2023 - CC, objetivando à Contratação de empresa para o fornecimento de BEBIDAS 
DIVERSAS, visando atender as necessidades do Sesc/AR/TO, conforme o instrumento 
convocatório e seus anexos, foi homologada aos seguintes licitantes: 

EMPRESA CENTER LIMP LTDA, CNPJ: 24.728.073/0002-24: 

TOTALIZANDO EM: R$ 26.817,00 (vinte e seis mil oitocentos e dezessete reais). 

EMPRESA J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE, CNPJ: 37.010.127/0001-00: 

TOTALIZANDO EM: R$ 56.050,00 (cinquenta e seis mil e cinquenta reais). 

EMPRESA L C DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS, CNPJ: 40.593.401/0001-17: 

TOTALIZANDO EM: R$ 3.690,00 (três mil seiscentos e noventa reais). 

1 Resolução 1252/2012 

Art. 14 
.... 
V - Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório. 

26.817,00R$  
ITENS DESCRIÇÕES DOS ITENS UND QTD MARCA V.UNT V.TOTAL

[...]

VODKA, GARRAFA DE 600 A 750 ML, TEOR ALCOOLICO DE 

37,5% A 40%. (MARCAS: SMIRNOFF, ABSOLUT E CIROC).
UNID 100

SMINORFF
36,90R$     3.690,00R$          

VALOR TOTAL

EMPRESA MOREIRA E SANTOS LTDA, CNPJ: 41.092.822/0001-27: 

TOTALIZANDO EM: R$ 867.518,20 (oitocentos e sessenta e sete mil quinhentos e dezoito 
reais e vinte centavos) 

Obs.: Os itens citados acima a cada fornecedor correspondem aos citados no anexo I do 
instrumento convocatório. 

Totalizando o presente processo em R$ 954.075,20 (novecentos e cinquenta e 
quatro mil setenta e cinco reais e vinte centavos). 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 

Presidente da CPL 

HIGOR PINTO DA SILVA 
Membro da CPL 

HALLEX VENTURA CÂMARA 
Membro da CPL 

867.518,20R$       

ITENS DESCRIÇÕES DOS ITENS UND QTD MARCA V.UNT V.TOTAL

1 ÁGUA COM SABOR H2OH - 500 ML - CAIXA COM 12 UN.